2022年 3月11日

報道機関各位

  バンドー化学株式会社

役員人事に関するお知らせ

2022年 4月 1日をもって、下記のとおり、人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

1．2022年 4月１日付人事異動について

新職  旧職 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長
社長執行役員

吉井 満隆

代表取締役社長
社長執行役員

取締役
常務執行役員

植野 富夫

執行役員
海外事業担当

Bando (Shanghai) Management Co., Ltd.
董事長 兼 総経理

三木 基史

※顧問 大原 正夫氏および顧問 北林 雅之氏は、2022年 3月31日をもって退任予定。

2．2022年 4月 1日付の執行役員体制について

役職 区分 担当事項および委嘱事項 氏名

社長執行役員 昇任  植野 富夫

専務執行役員 重任 人事、総務、財務、経営情報システム、働き方改革担当 柏田 真司

常務執行役員 重任 新事業推進センター長 畑 克彦

常務執行役員 重任 研究開発、技術担当 永瀨 貴行

常務執行役員 重任 営業担当

バンドー・I・C・S株式会社 取締役会長

松尾 聡

常務執行役員 重任 生産、生産技術、品質保証、物流担当
ものづくりセンター長

染田 厚

常務執行役員 重任 関係会社管理担当
経営企画部長

岡田 勉

執行役員 重任 調達、環境、安全衛生、健康担当

ものづくりセンター副センター長
山口 勝也

執行役員 重任 バンドー・I・C・S株式会社 代表取締役社長 本田 裕治

執行役員 重任 自動車部品事業部長 八木 尚史

執行役員 重任 高機能エラストマー製品事業部長

Bando Siix Ltd.董事長
野口 忠彦

執行役員 重任 産業資材事業部長 川原 英昭

執行役員 新任 海外事業担当 三木 基史

以上